
Servisní smlouva 

uzavřená v souladu s ustanovením § 17446 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 
Smluvní strany: 

 
Psychiatrická nemocnice Bohnice 
Se sídlem:  Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 – Bohnice 
Jednající:   MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel 
IČ:              00064220 
DIČ:           CZ00064220 
Číslo účtu: 16434081/0710    
Bankovní spojení: Česká národní banka  
 

dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
SICAR, spol. s r.o. 
Se sídlem:  Masojedy 59, 282 01 Český Brod 
Jednající:   Lenka Olmrová, jednatelka 
IČ:              47541547 
DIČ:            CZ47541547 
Číslo účtu:  2108068516/2700 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396 
 
dále jen „dodavatel“ 
 

I. 
 

 Výše uvedené společnosti se dohodly, že objednatel bude využívat služeb 
dodavatele, spočívající v zajištění servisu 2 ks sanitních vozidel značky Volkswagen  Crafter 
skříň 35 103 kW 6G FWD SR (VIN: WV1ZZZSYZK9026705 a WV1ZZZSYZK9026773), které 
dodavatel dodal objednateli na základě kupní smlouvy uzavřené  dne 21. 12. 2018 v rámci 
veřejné zakázky „PN Bohnice – nákup dvou sanitních vozidel“ a která objednatel vlastní a 
užívá. Servisní služby budou poskytovány na základě dílčích objednávek objednatele nebo 
jím pověřeného zástupce, který je uveden v bodě III. této smlouvy, a to v provozovně 
dodavatele SICAR, spol. s r.o. v Masojedech 59, 282 01 Český Brod nebo v autorizovaných 
servisech VW na území České republiky dle typu opravy.  
 
 
 

II.  
 

Vzhledem k výše uvedenému se obě smluvní strany dohodly na níže uvedených 
podmínkách provádění servisních prací ze strany dodavatele. 

 
  

 



1/ Záruční opravy sanitních zástaveb:  
    budou prováděny v souladu s brožurou „Všeobecné záruční a servisní podmínky / Servisní   
    kniha“, kterou objednatel obdržel ke každému vozidlu.   
     
2/ Záruční opravy podvozků vozidel: 
    budou prováděny v souladu s brožurou VW „Záruka vozu / Servisní intervaly / Dodatečné   
    informace“, kterou objednatel obdržel ke každému vozidlu.   
 
3/ Pozáruční opravy sanitních zástaveb:  
    budou prováděny dle hodinové sazby za práci: 

- Mechanická:  950,- Kč 
- Elektro:          950,- Kč  

 
3/ Pozáruční opravy podvozků vozidel:  
    budou prováděny dle aktuálně platných sazeb autorizovaných servisů VW 
 
Veškeré výše uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH.   

 
 Dodavatel prohlašuje, že ručí za vysokou kvalitu veškerých servisních služeb a prací 
poskytovaných dle této smlouvy, jakož i za kvalitu veškerých případně použitých náhradních 
dílů a jiných materiálů. Dodavatel poskytuje záruku za jakost, a to v délce 48 měsíců 
s omezením do 200.000 km (dle toho, co nastane dříve). Záruční doba počíná běžet 
okamžikem převzetí sanitních vozidel objednatelem, tj. dnem 28.12.2018.  

 
Objednatel bude hradit kupní cenu ve prospěch dodavatele na základě dodavatelem 

řádně vystaveného daňového dokladu. 
 
Splatnost faktur je 30 dnů od okamžiku jejich doručení objednateli. Dnem splatnosti 

faktur se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele. 

 
Dodavatel odešle fakturu prostřednictvím elektronické pošty na adresu 

faktury@bohnice.cz . 
 
Daňový doklad – faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu – faktury dle § 

29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
náležitosti stanovené v § 435 OZ.  

 
Objednatel je oprávněn daňový doklad – fakturu vrátit bez zbytečného odkladu po 

jejím doručení v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude úplná. 
Dodavatel je povinen odstranit nesprávné údaje či doplnit chybějící údaje. Lhůta splatnosti 
začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli. 

 
Pro případ prodlení objednatele s úhradou kupní ceny nebo její části má dodavatel 

právo uplatnit vůči objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý následující den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty nemá vliv na 
možnost dodavatele požadovat náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, ke které se 
smluvní pokuta vztahuje. 
  
 V případě prodlení s úhradou řádně vystavených faktur zaplatí objednatel dodavateli 
úrok z prodlení ve smluvní výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
 

 
 



III. 
 

Seznam osob oprávněných jednat jménem objednatele a objednávat servis pro objednatele: 
 
Pan Bronislav Kokrda 
Tel: 725 705 170 
e-mail : bronislav.kokrda@bohnice.cz 
 
Seznam osob oprávněných k přijímání a řešení servisních služeb dodavatelem: 
 
Pan : Aleš Komárek 
Tel.: 321 613 200 
e-mail : servis@sicar.cz 

 
IV. 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců od data podpisu smlouvy. 

Platnost této smlouvy může být prodloužena písemným dodatkem. 
 
 Tato smlouva smí být měněna či doplňována pouze písemně. Tato smlouva je 
vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden originál. 
 
 
 
 
V Masojedech dne                                                         V Praze 8 Bohnicích dne 
 
 
 
 
 
........................................                                   ......................................... 
      SICAR, spol. s r.o.                                              Psychiatrická nemocnice Bohnice 

     
Lenka Olmrová, jednatelka                    MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel                      
                                         
 
 
 
 
 
 


